sABTPAK ( C 7-11 NET)
ChIP HOPEWIHMM”"
KALLA MOJ1. OBCAHAA C MACJIOM
YAW C CAXAPOM
XNEB MNWEHWYHbIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 IET)
ChIP MOPLMSMY
KALLA MOJI. OBCSIHASI C MACTIOM
YA C CAXAPOM
XNEB MWEHUYHBIN
UTOro

OBE[ ( C 7-11 IIET)
CAJIAT N3 BEITOKOYAHHOW KAMYCTHI

BOPLL U3 CB. KAM. N KAPT. C NTULEW CO CNIETA!

TES®TENW PYBIIEHBIE C COYCOM
KALLA T'PEYHEBAA BA3KAA
HAMWTOK ANENIbCUHOBLIN
XJEB PXXAHO-TWEHWYHbIN
UTOro

OBEL ( C 12 NET)
CANAT U3 BENNOKOYAHHOW KAMYCTHI

BOPLL 13 CB. KAM. 1 KAPT. C MTULIEEX CO CMETAI

TESTENW PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLIA TPEYHEBAA BA3KAA
HAMUTOK ANMENBCUHOBLIN
XJEB PXAHO-MWEHWYHBIN
NTOro

NonaHnuK
MUPOXKK C KANYCTOW MACOM
KOMMOT N3 CMECU CYXOdPYKTOB
ABJIOKKM CB. MNOPUMAMK
NTOro

3AB.MPOM3BOACTBOM
OKOHOMWUCT MO UEHAM

LeHa.pyb. BbIXOA.rp.
6,85 10
12,64 235/5
1,95 200.
3,56 50

25
6,85 10
16,93 285/5
1,95 200.
4,27 60.
30
2,71 60.
17,88 250/12/5
32,07 100(60/40)
6,3 150
5,92 200
3,12 60
68
4,51 100
18,83 250/13/5
32,07  100(60/40)
7,55 180
5,92 200
3,12 60
72
12,09 60
12,82 200
20,09 184
45

Benku.

2,45
13,41
0,2
3,8
19,86

2,45
16,27
0,2
4,56
23,48

0,93
4,78
13,5
4,61
0,2
4,5
28,52

1,55
4,82
13,5
5,63

0,2
4,5
30,1

6,94
0,44
0,74
8,12

.COFNACOBAHO

,ELVIPEKT P I"MNIHA3VIM Ne &
MCAEBA n.B.

KNPl -

285~

12,12
0,05
0,4
15,42

2,85
14,7
0,05
0,48
18,08

3,05
7,12
17,1
5,53
0,04
0,9
33,74

5,08
7.5
17,1
6,64
0,04
0,9
37,26

5,84

0,74
6,58

..'.yrng,qbﬂbl

0
30,81
15,01

243
70,12

37,37
15,01
29,16
81,54

5,65

14,6
14,65
22,63
25,73

25,8
109,06

9,42
14,65
14,65
27,16
25,73

258
117,41

23,64
28,88
18,03
70,55

COPOKWMHA H.B.
ErOPOBA N.W.

3HepreT.
LIeHH.  KKan.

36
286
57
119
498

36
348
57
142 .
583

53
137
275
161
100
126
852

88
140
275
193
100
126
922

176
116

83
375



